



Harikalar Diyarı

Bilinen temaların ötesinde bir organizasyon belirleyip yaratıcılığını konuşturarak ve ilişkilerinin en özel hediyesinden yola çıkarak masal kitabının kapağını aralayan çiftin harikalar diyarındaki düğününe davetliyiz.

ipek & Fatih Güler çifti, alışılmışın dışında, İpek Hanımın, eşi Fatih Bey'e birlikteyken aldığı ilk hediye olan Alice Harikalar Diyarında kitabından esinlenerek, masalsi bir konsept hayal etmişler. İstedikleri temanın profesyonel bir ekip tarafından en iyi şekilde kurgulanmasını isteyen çift, Aisha Weddings & Events ile anlaşmışlar ve çok da memnun kalmışlar; mekan olarak ise Mandarin Oriental Hotel Bodrum'u seçmişler. Düğünün hikayeleştirilmesi için birçok fotoğraf sanatçısıyla görüşen çiftimiz, Ayşe Kaya ile tanışır tanışmaz Kaya'nın muazzam ekibinde karar kılmışlar.

İLK DANSIN BÜYÜSÜ

Kişileri elinin kenarıyla iten İpek & Fatih çifti için ilk dansları da elbette onlara özel ve farklı olmalıydı. İlk buluşuklarında dinledikleri ve Guns N' Roses'in coverını yaptığı, orijinalinin Rolling Stones'a ait olduğu "Sympathy for the Devil" şarkısıyla yapmışlar. Şarkının ritmine ayak uydurmak adına çiftimiz, özel bir dans dersi almayı da es geçmemiş. Düğün öncesinde ünlü Dj Hakan Kabil ve ekibiyle keyifli stüdyo seansları gerçekleştiren çiftimiz, dj performansının yanı sıra düğün boyunca ve özellikle de yemek esnasında konukların canlı müzik eşliğinde keyifli vakit geçirmesi için Flapper Swing ile anlaşmışlar.



58 magdigi.com.tr



GÜZELLEŞME ZAMANI

İpek Hanım makyajı için Ali Rıza Özdemir'in ekibiyle çalışmaya karar vermiş. Makyaj ekibiyle enerjisinin tuttuğunu ve istediği makyajı elde edebildiğini belirten gelinimiz, saç için Saç Tasarımcısı İbrahim Zengin'in şıhırlı parmaklarına bırakmış kendini.



GELİNLİK TELAŞI

Gelin alma seremonisinde annesinin seçtiği Vakko imzalı diz altı beyaz bir elbise tercih eden gelinimiz, yaklaşık 30'a yakın gelinlik denedikten sonra Elie Saab'ın "Gloria" modeliyi aynada kendini gördüğünde "İşte bu!" demiş. Tamamlayıcı olarak ise masal konseptli düğünün temasına yakışacak kül kedisini model Dolce & Gabbana ayakkabıları tercih etmiş.

BİRLİKTELİĞİN SİMGESİ YÜZÜKLER

Fatih Beyin İpek Hanıma evlenme teklif ettiği yüzüğe uyumlu olsun diye çiftimiz düğün yüzüklerini Tiffany & Co'nun aynı serisinden seçmişler.



SÜSLEMELER

Alice'in temelinin oluşturduğu organizasyona, çiftimiz biraz kargaşa biraz renk katmak istemişler. Her masanın farklı düzenlenmiş olduğu alanda, davetlilerin girişte fotoğraf larını çeken Polaroid sanatçısının çektiği fotoğraflar süslemiş sandalyeleri. Yine kitaptan alıntı yapılarak hazırlanan "We all mad here" (Burada hepimiz deliyiz) yazılı pistte konuklar doyasıya eğlenmiş. Düğün pastasını Mandarin Oriental Hotel Bodrum'un şefi Ejler Şef hazırlamış ve hayal edebileceklere çok daha güzel olmuş.